附件1

中山市妇女联合会所属事业单位2025年集中公开招聘高校毕业生入围面试考生

综合成绩及体检人员名单
	招聘单位
	岗位代码
	招聘人数
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	综合成绩排名
	是否入围体检
	备注

	中山市家庭教育指导服务中心
	2025001120089
	1
	251120103710
	79.1
	85.91
	82.51
	1
	是
	

	
	
	
	251120207308
	75.5
	85.73
	80.62
	2
	否
	

	
	
	
	251120303007
	77.6
	76.9
	77.25
	3
	否
	

	
	
	
	251120300119
	74.1
	75.72
	74.91
	4
	否
	

	
	
	
	251120401719
	75.3
	0
	37.65
	5
	否
	面试弃考

	
	2025001120090
	1
	251120202512
	74.8
	83.72
	79.26
	1
	是
	

	
	
	
	251120102412
	72.3
	83.54
	77.92
	2
	否
	

	
	
	
	251120104630
	68.1
	0
	34.05
	3
	否
	面试弃考

	
	
	
	251120401504
	67.7
	0
	33.85
	4
	否
	面试弃考

	
	
	
	251120102327
	65
	0
	32.5
	5
	否
	面试弃考


